別記様式第１号（第４条関係）その１
北見市し尿収集業者くみ取り料金減収補助金交付申請書

　　年　 　月　 　日

北見市長　             　様

住　所

氏　名

北見市し尿収集業者くみ取り料金減収補助金交付要綱第４条の規定により補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

　　１ 交付申請額　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　円
　　２ 交付申請額内訳書

	件数
	補助単価(Ａ)
	くみ取り量(Ｂ)
	金　　額

(Ａ×Ｂ)

	補助金額
	し尿または

流し汁
	件
	円
	㍑
	円

	仮設トイレ
	件
	円
	㍑
	円

	小計（①）
	件

	㍑
	円

	補助金から

減じる額
	し尿または

流し汁
	件
	円
	㍑
	円

	仮設トイレ
	件
	円
	㍑
	円

	小計（②）
	件

	㍑
	円

	中計（③）
	＝①＋②

件

	＝①＋②

㍑
	＝①－②

円

	受付等経費（④）

	円
	＝③

㍑
	円

	合計（⑤）
	＝③

件

	＝③

㍑
	＝③＋④

円

３ 支払方法

	現
金
払
	口
座
振
込

	銀行・信用金庫・農協

労働金庫・信用組合
	　　　　　店

	普通
	口座番号

	当座

	フリガナ

	口座名義

別記様式第１号（第４条関係）その２
　    　年　　月分　実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：リットル）
	NO．
	くみ取り日
	氏  　名
	住  　 所
	くみ取り量
	備　　　考

	し尿または
流し汁
	仮設トイレ

	計